
Rámcová objednávka  6300027458 
Strana 1 z 2

Mondi Steti a.s.  |  Litoměřická 272 | 411 08 Štětí | DIČ CZ26161516 | Tel.  | Fax  | URL www.mondigroup.com
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí n.L. spis.  zn. B1371

Bankovní spojení  IČ26161516; DIČCZ26161516

Mondi Steti a.s. | Litoměřická 272 | 411 08 Štětí

Zdravotní ústav se sídlem
v Ústí nad Labem
Moskevská 1531/15
400 01 Ústí nad Labem

Rámcová objednávka 
6300027458Objednávka č.

01.02.2022Datum objednávky

117631Číslo dodavatele

Váš Referent

Kontaktní osoba

Žadatel

72741

Datum dodávky 
31.12.2022

01.01.2022Začátek doby platn.

31.12.2022Konec doby platn.

Dodací adresa

Mondi Steti a.s
Litomericka 272
411 08 Steti

DAPDodací podmínky Steti, Incoterms 2010

60 dní - nettoPlatební podmínky

po dodání a akceptaci zboží/služby a vystavení faktury

 
Cena dle odhadu. Bude fakturováno na základě skutečnosti.

Pro následující položky žádáme potvrzení objednávky.

Pol. Materiál / Služba Množství Cena za jednotku Netto hodnota v CZK

00010 Mikrobiologie-papír,stěry/017/2022

rezerva oproti nabídce v příloze/mohou být mimořádné odběry jako loni

Položka obsahuje následující komponenty:

1 50.000,00 SL 1,00 / 1 SL 50.000,00

Mikrobiologie

2401-1100006Zakázka

 1,00Celkové  množství SL 50.000,00Celkova hodnota netto bez DPH

Uvedené množství a hodnota objednávky jsou pouze odhad. Objednatel není povinen toto množství odebrat.

Práva a povinnosti Objednatele a Dodavatele vzniklá na základě a/nebo v souvislosti s touto objednávkou se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami 

Mondi Štětí a.s. a Mondi Štětí White Paper s.r.o., které jsou umístěny na adrese https://bozp.mondisteti.cz/www/. Přijetím této objednávky Dodavatel 

potvrzuje, že se s výše uvedenými Všeobecnými obchodními podmínkami Mondi Štětí a.s. a Mondi Štětí White Paper s.r.o., seznámil, rozumí jim a zavazuje 

se jimi řídit. 

  

Po dobu pobytu v průmyslovém areálu nacházejícím se na adrese Litoměřická 272 a Litoměřická 250, Štětí, PSČ 411 08, se Dodavatel zavazuje dodržovat 

kromě obecně platných předpisů i interní předpisy Objednatele, zejména bezpečnostní, hygienické, protipožární a environmentální předpisy a předpisy na 

ochranu zdraví. Aktuální verze interních předpisů Objednatele je umístěna na adrese https://bozp.mondisteti.cz/www/ .Přijetím této objednávky Dodavatel 

potvrzuje, že se s výše uvedenými interními předpisy Objednatele seznámil, rozumí jim a zavazuje se jimi řídit. 



Rámcová objednávka  6300027458 
Strana 2 z 2

Mondi Steti a.s.  |  Litoměřická 272 | 411 08 Štětí | DIČ CZ26161516 | Tel.  | Fax  | URL www.mondigroup.com
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí n.L. spis.  zn. B1371

Bankovní spoje  IČ26161516; DIČCZ26161516

  

Daňové doklady (faktury), včetně všech případných příloh, zašle Dodavatel elektronicky ve formátu PDF na adresu . 

Faktura MUSÍ obsahovat číslo objednávky Mondi. 

  

Tato objednávka byla učiněna v době, kdy je virus SARS-CoV-2 způsobující Covid-19 rozšířený ve většině zemí světa, včetně České republiky. Touto 

objednávkou a jejím přijetím Objednatel a Dodavatel potvrzují a souhlasí, že ani Covid-19 ani právní předpisy (včetně předpisů vydaných orgány státní 

správy a samosprávy) související s Covid-19 (ať už platné k datu této objednávky, nebo ty které nabudou platnosti později, pokud vzhledem k plnění 

objednávky nebudou více omezující než stávající), nebrání Objednateli ani Dodavateli ve splnění této objednávky a že ani Covid-19 ani uvedené právní 

předpisy nejsou překážkou, která ve smyslu §2913 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, zprošťuje škůdce povinnosti k 

náhradě škody. Náklady Dodavatele související s Covid-19, výše uvedenými právními předpisy a vnitřními předpisy Objednatele souvisejícími s Covid-19, 

jsou již zahrnuty v ceně uvedené v této objednávce. 

 

 

Schválil:

MONDI Štětí a.s. 


